
UCHWAŁA NR 500/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie: darowizny nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Błotnica 
na rzecz Powiatu Wolsztyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Wolsztyńskiego nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Przemęt położonej w obrębie ewidencyjnym Błotnica oznaczonej  działką o numerze 
ewidencyjnym 280/1 o pow. 0,0788 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW PO1E/00046859/3 
w Sądzie Rejonowym w Wolsztynie. 

§ 2. Nieruchomość przeznaczoną do darowizny na rzecz Powiatu Wolsztyńskiego określa załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 659A27B6-1BCC-49DD-9062-FD385E774328. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr 500/2023

Rady Gminy Przemęt

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Id: 659A27B6-1BCC-49DD-9062-FD385E774328. Podpisany Strona 1



    UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 500/2023 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: darowizny nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Błotnica na rzecz Powiatu 
Wolsztyńskiego. 

Zarząd Powiatu Wolsztyńskiego zwrócił się z prośbą o przekazanie w drodze darowizny działki położonej 
w Błotnicy oznaczonej numerem ewidencyjnym 280/1 o pow. 0,0788 ha. 

Ww. działka stanowi część drogi powiatowej gdzie wykorzystywana jest na usługi komunikacyjne tj. ulicę 
wraz z chodnikami. 

Wartość przedmiotowej nieruchomości zgodnie ze sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego 
operatem szacunkowym z dnia 27 marca 2023 r. wynosi 24.318,00 zł. Koszty związane z nieodpłatnym 
przekazaniem nieruchomości w drodze darowizny ponosi Powiat Wolsztyński. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

  Wójt Gminy Przemęt 
   /-/ Janusz Frąckowiak 

Id: 659A27B6-1BCC-49DD-9062-FD385E774328. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 500/2023 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


